
UCHWAŁA NR II.11.2024 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług, ustalenia składu osobowego 

oraz zakresu jej działania 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), uchwały Nr I.4.2018 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia                       

22 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia liczby członków komisji stałych Rady Miejskiej                 

w Tłuszczu oraz § 15 pkt. 5 i § 69 ust. 1 Statutu Gminy Tłuszcz przyjętego uchwałą                    

Nr IX/124/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 26 września 2007 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Tłuszcz (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 250 poz. 7337), zmienionego uchwałą                   

Nr XXVII/352/10 z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/124/07 Rady 

Miejskiej w Tłuszczu z dnia 26 września 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Tłuszcz (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 130 poz. 2979), uchwałą Nr XXV.363.2018 Rady Miejskiej 

w Tłuszczu z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IX/124/07 Rady Miejskiej 

w Tłuszczu  z dnia 26 września 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tłuszcz                   

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 2575) oraz uchwałą Nr XXX.412.2018 Rady Miejskiej w 

Tłuszczu z dnia 6 listopada 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IX/124/07 Rady Miejskiej 

w Tłuszczu  z dnia 26 września 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tłuszcz                  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 10760) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się stałą Komisję Rady Miejskiej w Tłuszczu ds. Rolnictwa, Handlu i Usług                              

w następującym składzie: 

1) Rafał Szlendak   

2) Włodzimierz Fydryszek  

3) Robert Świderski  

4) Andrzej Sokołowski  

5) Sylwia Górczak  

 

§ 2. 

Ustala się zakres działania Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług następująco: 

1) opiniowanie przygotowanych projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej w Tłuszczu; 

2) opiniowanie wniosków do budżetu gminy z zakresu rolnictwa, handlu i usług; 

3) współpraca z Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego w zakresie rolnictwa; 

4) określenie propozycji zadań zmierzających do poprawy i unowocześnienia rolnictwa; 

5) opiniowanie działań zmierzających do poprawy sytuacji w dziedzinie rozwoju 

gospodarczego, przemysłowego i usługowego gminy; 

6) współpraca z sołectwami z terenu Gminy Tłuszcz; 

7) zakres działania w/w komisji obejmuje również inne zagadnienia zgodne z planem pracy 

oraz przepisami szczególnymi. 

 

                                                                                                                                   

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr II.11.2024 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 21 maja 2024r. w sprawie 

powołania Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług, ustalenia składu osobowego oraz zakresu 

jej działania 

 

 

Zgodnie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) rada gminy ze swojego grona może powołać stałe komisje rady, 

ustalając przedmiot ich działania. Jednocześnie § 15 pkt 5 Statutu Gminy Tłuszcz stanowi, że 

Rada powołuje Komisje Rolnictwa, Handlu i Usług. 

Wobec powyższego proponuje się podjęcie niniejszego projektu uchwały. 

 

 

 


